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Obudowa modułowa zwłaszcza do urządzeń gazowych i energetycznych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest obudowa modułowa stosowana zwłaszcza do

urządzeń gazowych i energetycznych.

Znana jest obudowa do urządzeń gazowych i energetycznych wykonana w całości

z laminatu poliestrowo-szklanego opartego na żywicy samogasnącej mająca kształt skrzynki

5 z pokrywą drzwiową bez tylnej ściany.Od strony pokrywy drzwiowej skrzynka ma

wgłębienia do wewnątrz na całym obwodzie.Pokrywa drzwiowa ma jednolity kształt,przy

czym na dwóch przeciwległych bokach umieszczone są trwale sworznie każdy z jednym

wystającym na zewnątrz odcinkiem,który umieszczonyjest obrotowo w obudowie.

10 Istota wzoru użytkowego polega na tym,że pokrywa drzwiowa ma nie mniej niż dwa

występy w kształcie zębów czworokątnych każdy z kołnierzem obwodowym,przy czym

występy znajdują się w gniazdach,które utworzone są z dwóch ścian przelotowych

oraz podstawy,natomiast w sąsiadujących ze sobą występach o rozstawie osi do 200 mą

w ich kołnierzach obwodowych umieszczonyjest luźno jeden sworzeń ,a w sąsiadu-

15 jących ze sobą występach o rozstawie osi powyżej 200 mm w każdym ich kołnierzu

obwodowym umieszczony jest luźno jeden sworzeń,zaś wystające poza kołnierze

obwodowe odcinki sworznia zamocowane są trwale w ścianach przelotowych..Gniazda

główne znajdują się na obrzeżu ściany czołowej.

20 Wzór użytkowy został przedstawiony w przykładzie wykonania na rysunku,na którym
fig. 1-przedstawia widok od czoła na obudowę o rozstawie osi występów do 200 mm, fig. 2-

przedstawia widok na ścianę boczną^fig.3-przedstawia widok ściany tylnej z kołnierzem,fig.4-

przedstawia przekrój przezjeden sworzeń znajdujący się w kołnierzach obwodowych,fig.5-

przedstawia przekrój w osi występu fig.6-przedstawia przekrój przez wgłębienie drzwiowe,

25 fig.7-przedstawia widok od czoła na obudowę o rozstawie osi występów powyżej 200 mm

fig.8-przedstawia przekrój przez sworznie w obudowie pokazanej na fig.7.
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Obudowa ma kształt skrzynki bez tylnej ściany i wykonanajest w całości z laminatu

poliestrowo-szklanego na żywicy samogasnącej.Wszystkie ściany boczne 1 przy tylnej ścianie
mają kdnierz 2,który w narożach powiększonyjest o zastrzały w kształcie trójkąta.Obudowa

ma w ścianie czołowej na całym obwodzie wgłębienia drzwiowe 4 zakończone przy otworze

5 drzwiowym 5 obwodowym kołnierzem drzwiowym 6.Obudowa posiada pokrywę drzwio¬

wą 7,która ma dwa występy 8,9 w kształcie zębów czworokątnych każdy z kołnierzem

obwodowym 10.W sąsiadujących ze sobą występach 8 , 9 o rozstawie osi do 200 mm,

w ich kołnierzach obwodowych 10 umieszczony jest luźno jeden sworzeń H .Natomiast

w sąsiadujących ze sobą występach 8_,9 o rozstawie osi powyżej 200 mm w każdym ich

10 kołnierzu obwodowym 10 umieszczony jest luźno jeden sworzeń U .Wystające poza
kołnierze obwodoweK) odcinki 12,13 sworznia 11 zamocowane są trwale w ścianach

przelotowych 14 znajdujących się w gniazdach głównych 15,16.Gniazda główne 15

16 są przelotowe i utworzone są z dwóch ścian przelotowych 14 i podstawy 17.Gniazda

główne 15,16 znajdują się na obrzeżu ściany czołowej 3 przed wgłębieniem drzwiowym 4.

15 Występy 8, 9 znajdują się w gniazdach głównych 15,16 .W pokrywie drzwiowej 7 znajduje

się wgłębienie 18 do mocowania zamka i otwierania pokrywy drzwiowej 7.

..Lj.y. W*jLSS*
/
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Zastrzeżenia ochronne

1 .Obudowa modułowa zwłaszcza do urządzeń gazowych i energetycznych mająca

kształt skrzynki bez tylnej ściany?posiadająca pokrywę drzwiową i sworznie,a na

całym obwodzie od strony pokrywy drzwiowej wgłębienie drzwiowe zakończone

przy otworze drzwiowym obwodowym kołnierzem drzwiowym,znamienna tym,że

5 pokrywa drzwiowa (7 ) ma nie mniej niż dwa występy ( 8 ),( 9 ) w kształcie zębów

czworokątnych każdy z kołnierzem obwodowym (10 ),przy czym występy ( 8 ), ( 9 )

znajdują się w gniazdach głównych (15 ), (16 ),które utworzone są z dwóch ścian

przelotowych (14 ) oraz podstawy (17).

2.Obudowa według zastrz. 1,znamienna tym,że w sąsiadujących ze sobą wystę-

10 pach (8 ),( 9 ) o rozstawie osi do 200 mąw ich kołnierzach obwodowych ( 10)

umieszczonyjest luźniejeden sworzeń ( 11 ).

3.Obudowa według zastrz. 1,znamienna tym,że w sąsiadujących ze sobą wystę¬

pach ( 8 ), ( 9 ) o rozstawie osi powyżej 200 mąw każdym ich kołnierzu obwodo-

dowym (11) umieszczonyjest luźnie jeden sworzeń ( 11 ).

15 4.Obudowa według zastrz. 1 albo 2 albo 3,znamienna tym,że wystające poza kołnierze

obwodowe (10 ) odcinki (12 ), (13 ) sworznia ( H ) zamocowane są trwale

w ścianach przelotowych (14 ).

5.0budowa według zastrz. l?znamienna tym,że gniazda główne (16 ),(17 ) znajdują

się na obrzeżu ściany czołowej ( 3 ).
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